Rok 1. PŁOCK, dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1876 roku, Piątek

Piątek — Idziego Opata.
Sobota — Stefana Króla.
Niedziela — Izabelli Królownej.
Poniedziałek — Rozalii Pauor.

Stan wody na Wiśle cali 10.

69,

Wychodzi we Wtorki i Piątki.
Prenum erata w miejscu:

Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, kwartalnie —
rs. 1 k. 25. za odnoszenie do domu—kop.

Maków do Mławy o mil 13 od W ar
szawy i 2 mile od Makowa.

755 2— 1

Dziś rano ciepła stopni 13 (pogoda).

Patrz Dodatek.

Wydawca 2. R o ściszew sk i. A03B0JieH0 R,eH3ypoK). — I l tm T a n o b-b IbroąKOH 1'yóepHCKoft Tmiorpajiiii. Redaktor odpowiedzialny Dunkei

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO M 69
z dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1876 roku.

L I C Y T A C Y E .

Rząd Gubernialny Płocki niniejszem poda
je do wiadomości publicznej, że z rozporzą
dzenia Ministerstwa Spraw W ewnętrz., w biu
rze Rządu Gubernialnego Płockiego, odbędzie
się, w dniu 2 (14) września r. b., o godzinie
12 w południe, publiczna licytacya na dosta
wę od dnia 1 (13) stycznia 1877 roku, jed
nocześnie na term in dwóchletni lub trzechlet
ni, materyału opalowego, światła, oleju do
lamp i słomy, dla wojsk, Zarządów i Zakła
dów wojskowych gubernii Płockiej, przyczóm
dostawa zatwierdzoną zostanie na taki peryod,
na jaki zaofiarowane zostaną najniższe ceny.

K to z konkurentów nie przedstawi w ozna
czonym czasie deklaracyi opieczętowanej, ten
nie będzie przypuszczony do głośnego prze
targu.

Deklaracye złożone lub nadesłane po upły
wie termin do licytacyi naznaczonego, lub też
uformowane nie podług wzoru, albo bez za
chowania porządku przepisanego przez punkt
17 przepisów z dnia 16 (28) maja 1833 ro
ku, albo skrobane, poprawione, w których
ceny wypisane będą cyframi bez wypisania
także literami, zawierające w sobie propozy-
cye przeciwne warunkom licytacyjnym, na-
koniec złożone bez dołączenia do nich dowo
du na wniesione do kassy vadium tymczaso
we, będą poczytane za nieważne.